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Ständigt nya krav på högre effek-
tivitet. Ständig jakt på lägre priser. 
Och en ständigt vassare konkurrens 
både nationellt och globalt.

Så ser vardagen ut för verkstads-
industrin över hela världen. Det är 
också den vardag vi på Kuggteknik 
lever med. Det är därför vi hela 
tiden strävar efter att ha en modern 
och effektiv tillverkningsanläggning 
med kompetenta och nöjda medar-
betare.

Till vår stora glädje ser vi att våra 
ansträngningar ger resultat. Vi har 
haft en mycket snabb tillväxt de 
senaste åren, något som tydligt 
framkom då Dagens Industri pre-
senterade 2004 års s k Gasellföre-
tag. Kuggteknik var med som ett 

av landets snabbast växande företag, 
bland annat med en omsättningsök-
ning på 115 % på tre år.

Det tackar vi alla våra kunder för!
Tack vare ert förtroende satsar vi nu 

vidare på investeringar i maskinpar-
ken, då vi redan tidigare investerat i 
bland annat nya lokaler, nya mjukva-
ror, nytt MPS-system och ett SPS-sys-
tem.

Först på tur är en ny CNC-svarv. Den 
ska vi  ha igång under hösten. Därmed 
ökar vi vår kapacitet för ämnestillverk-
ning avsevärt.

Men vi har mycket mer på vår öns-
kelista, och vi ska kontinuerligt pre-
sentera våra nytillskott i kommande 
nummer av KuggNytt.

Som vanligt deltar vi i Elmia-mässan 

i november. Titta förbi och låt oss 
berätta om allt som är på gång!

Vi ses!

Pär Knutz, VD Kuggteknik

Nyinvesteringar och framtidsplaner

Som kanske världens enda verk-
stadsföretag ligger delar av vår 
tillverkning i faluröda, knuttim-
rade timmerhus med gärdesgårdar 
runt tomten!
De som besökt oss brukar förvå-

nas över att våra lokaler är be-
lägna i en genuin, gammal dalaby 
intill ett härligt skogs- och ströv-
område

Kuggtekniks miljöansvarige Jan-Olov Sellner med bronsspån som samlas och åter-
vinns tillsammans med allt annat som lämnar industrin. Sedan i våras är företaget 
nämligen en deponifri industri.

Att få arbeta i en sådan miljö är själv-
klart både stimulerande och berikande 
för vår livskvalitet, vilket vi tror ger 
positiva effekter på våra resultat.

Nu tar vi ett stort steg till.
I våras blev Kuggteknik en s k de-

ponifri industri. Det innebär att ALLT 
som lämnar industrin tas om hand 
på ett eller annat sätt. Det gäller allt 
från kaffesump, plast och spillolja till 
mässingspån, stålband och alumini-
umskrot.

Arbetet har letts av Kuggtekniks 
miljöansvarige Jan-Olov Sellner.

– Grundtanken är att vi har en be-
gränsad mängd råvaror på vår planet, 
säger han. Genom att bli en deponifri 
industri vill vi medverka till att åter-
vinna så mycket material som möjligt.

I anslutning till industrin har det 
byggts en sopsorteringsstation, med 
containrar, lådor och tunnor för olika 

slags skrot och avfall. Alla behållare är 
tydligt märkta.

– Vi har köpt ett komplett miljöpaket 
av Stena Gotthard AB, fortsätter Jan-
Olov. Det är specialanpassat för våra 
behov. Stena tar också ansvar för att 
allt ”skräp” återvinns på rätt sätt.

I paketet ingår också utbildning av 
hela personalen.

– När arbetet var klart fick företaget 
utmärkelsen ”Deponifri industri”, vilket 
vi är både mycket stolta över och 
nöjda med, avslutar Jan-Olov.
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Leksands IF är åter i Elitserien. Det till 
glädje både för lagets supporters och för 
alla som håller på andra lag. Nu har vi 
alla många spännande matcher att se 
fram emot!
Kuggfrågan denna gång lyder: Hur 
många SM-guld har LIF vunnit?
Vinsten är två biljetter till en av LIFs 
hemmamatcher, med lite @ ”tillbehör”, 
i nya och mäktiga Ejendals Arena, kanske 
mot ditt favoritlag, om du nu måste hålla 
på något annat lag än Leksands IF!?

Elmiasuccén
fortsätter
Kuggteknik deltar som vanligt i  
norra Europas största mässa för 
underleverantörer, Elmia Sub-
contractor, den 8-11 november i 
Jönköping.
Leta upp vår monter D04:34 
och ta del av alla våra nyheter. 
Har du med dig ett exemplar av 
KuggNytt får du även vår fina 
t-shirt!
Välkommen!

Under snart 40 år har vi inom Kuggteknik i vår duktiga  och ambitiösa personal samlat på oss en mycket både bred och djup 
kompetens inom allt som har med kuggproduktion att göra. Denna kunskap kompletterar vi med det senaste inom maskiner 
och mjukvara.
Vi som står till ert förfogande är från främre raden från vänster: Lars Eriksson, Ove Lööv, Anna Möller, Svante, Carina 
Holmberg, Karl-Gunnar Thunell, Johnny Bysell och Ewa Möller.
Mellanraden från vänster: Pär Knutz, Jan-Olov Sellner, Göran Johansson, Inga-Britt Axelsson, Linda Sandgård, Nils Staaf, 
Katja Granberg, Bengt Nordsten, Rolf Axelsson och Sören Andersson. 
Bakre raden från vänster: Bengt-Olof Sandén, Göran Andersson, Per-Arne Stenback, Kjell Svensson, Patrik Karlsson, Mat-
tias Dahlgren-Hellöre, Henrik Ragnegård, Peo Olsson, Christer Axelsson, Lars-Olov Nilsson och Per Jones.
Saknas gör: Johan Ambjörn, Lars-Erik Dahlström, Lars Gullback, Lennart Jobs, Ulf Pettersson och Carina Prytz.
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